
KT/13/6154/11

Dodatek č. KT/13/6154/11 ke Smlouvě č. KT/6154/11
,,Přenesená správa veřejného osvětlení"

1. Město Litvínov
Zastoupené:
lČ:
Sídlo:
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov 436 01
921491/0100

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
Zastoupená: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem společnosti
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
Sídlo: S. K. Neumanna 1521, Litvínov 436 01
bankovní spojení: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně ,,Smluvní strany")

Změna Smlouvy č. KT/6154/11

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č, KT/13/6154/11 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě č.
KT/6154/11 ,,Přenesená správa veřejného osvětlení" ve znění Dodatků č. KT/1/6154/11, KT/2/6154/11
KT/3/6154/11, KT/4/6154/11, KT/5/6154/11, KT/6/6154/11, KT/7/6154/11, KT/8/6154/11, KT/9/6154/11,
KT/10/6154/11, KT/11/6154/11 a č. KT/12/6154/11 (dále jen ,,Smlouva")

l. Uvoď
l) Dne 1. 12. 2011 Smluvní strany uzavřely Smlouvu č. KT/6154/11 ,,Přednesená správa veřejného

osvětlení", jejímž předmětem je přenesení výkonu správy (konkrétně správy, údržby a provozu)
veřejného osvětleni, blíže specifikovaného ve Smlouvě, z Objednatele na Zhotovitele.

2) Následně Smluvní strany uzavřely dodatky ke Smlouvě, a to dodatky č. KT/1/6154/11, KT/2/6154/11
KT/3/6154/11, KT/4/6154/11, KT/5/6154/11, KT/6/6154/11, KT/7/6154/11, KT/8/6154/11,
KT/9/6154/11, KT/10/6154/11, KT/11/6154/11 a Č. KT/12/6154/11.

II. Změnová ujednání

l) Smluvní strany se v souladu s ČI. 10. Závěrečná ustanovení, odst. 10. bodu 10.1.4. Smlouvy dohodly
na uzavření tohoto Dodatku.

2) Smluvní strany tímto Dodatkem mění ČI. 2. Předmět plnění, odst. 2.1., body a), b), C) Smlouvy tak, že
nově zni následovně:

2.1. Definice základního souboru technických zař/zen/ VO:

a) světelná místa - nosiče (3278 ks),

b) světelné zdroje - svítidla (3321 ks),

h) bezdrátové obousměrné hlásiče - hlásiče (287 ks),

1 1



KT/13/6154/11

3) Smluvní strany tímto Dodatkem mění ČI. 6. Cena za PSVO, odst. 6.2., body 6.2.1., 6.2.2., 6.2.3.
Smlouvy tak, že nově zní následovně:

6.2.1. Měslčnl úhrada za PSVO je ve výši 79,97 x 3321 = 265.580,37 KČ bez DPH.

6.2.2. Měslčnl úhrada za pohotovostní službu je ve výši 16.722,67 KČ bez DPH

6.2.3. Měs/čn/ úhrada za správu hlásičů je ve výši 50,97 x 287 = 14.628,39 KČ bez DPH

4) Smluvní strany tímto Dodatkem mění ČI. 6., Cena za PSVO, odst. 6.1., bodu 6.1.2. Smlouvy tak, že
s účinnosti tohoto Dodatku upřesňují úpravu ceny za PSVO následovně:

6.1.2. Měs/čnl úhrady hrazené podle ČI. 6. Cena za PSVO, odst. 6.2. Smlouvy budou meziročně
upravovány vždy k 1. lednu příslušného ka/endářn/ho roku, a to nejvýše o miru inňace
vyjádřenou přírůstkem ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý ka/endářn/ rok,
vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

5) Smluvní strany se dohodly, že ceny za PSVO podle odst. 3) tohoto Dodatku jsou navýšeny na základě
vzájemné dohody o průměrnou roční míru inflace v České republice vyjádřenou přírůstkem
průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022
ve výši 10,7 %, jak je uvedeno ve výpisu ze statistického zjišt'ováni vydaného Českým statistickým
úřadem dne 11. 1. 2024.

6) Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

2) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3) Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4) Obě strany prohlašuji, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily a že obsah Dodatku
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5) Tento Dodatek se stává platným dnem podpisu oběma Smluvn ími stranami a účinným dnem 1. 2. 2024,
kdy podmínkou účinnosti k tomuto datu je to, že předtím město Litvínov uveřejni Dodatek
v informačním systému registru smluv.

6) Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva
stejnopisy obdrží objednatel.

7) Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo projednáno a schváleno radou města dne
7.2.2024, usnesením č. R/6274/33.

8) Přílohou a nedílnou součásti této smlouvy je

Příloha 1 - výpis ze statistického zjišt'ováni vydaný českým statistickým úřadem dne 11. 1. 2024

'



KT/13/6154/11

Podpisová strana

V Litvinově dne: y ď' Ĺ g
V Litvínově dne: 7?[ ,l,

Město LíEv£nov
Mlem úh±L&vúm

Mměsů bOru u

Objednatel:

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města Litv_ nova

/"\,

Zhotovite

\ Ing. Petr Řeháček. MBA

jednatel
TechnicŔě fýůžby Litvinov s.r.o.

frr

Datum jméno Funkce Podpis

7 ' ,L "'""""'Zpracoval: ,l, j ab Y ONM

Schvá "I ;"1 tz¢ý vedouc ONM
=:,, Z ,l,' . Ľu'Lb'

ekonom ONM

. . . . právni ID 16502Pravni oddeleni: oddělenI

Schváleno RM: Číslo usneseni: R/6274/33

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

1.Vedeni města: gg Karel Rosenbaum místostarosta

3


